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Fabrikant ID

LSE104BX
LSE104BR
LSE108BX
LSE108BR
LSEN2BX
LSEN12BR
LSE107BX
LSE107BR
LSE11BX
LSENT1BR
LSEN5BX
LSET1SBR
LSE200BX
LSE200BR
LSE203BX
LSE203BR
LSE204BX
LSE204BR
LSE208BX
LSE208BR
LSE211BX
LSE211BR
LSE212BX
LSE212BR
LSE215BX
LSE215BR
LSE300BX
LSE300BR
LSE303BX
LSE303BR
LSE304BX
LSE304BR

Retained BR

Lagers | Deelbare lagers

TIMKEN Deelbaar cilinderrollager Serie: LSE

Deelbaar rollager SRB type loslager Light serie LSE..BX

Kenmerken
Serie: LSE

Type: B

Asdiameter Buitendiameter Breedte

in mm mm
1.1/4 84.14 55
1.1/4 84.14 55
11/2 84.14 55
11/2 84.14 55
1.3/4 98.42 60
1.3/4 98.42 60
1.7/16 84.14 55
1.7/16 84.14 55
1.11/16 98.42 60
1.11/16 98.42 60
115/16 98.42 60
1.15/16 98.42 60
2 98.42 60
2 98.42 60
2.3/16 14.3 60
2.3/16 14.3 60
2.1/4 14.3 60
2.1/4 14.3 60
21/2 14.3 60
21/2 14.3 60
2.11/16 133.35 65
2.11/16 133.35 65
2.3/4 133.35 65
2.3/4 133.35 65
2.15/16 133.35 65
2.15/16 133.35 65
3 133.35 65
3 133.35 65
3.3/16 152.4 75
3.3/16 152.4 75
31/4 152.4 75
31/4 152.4 75

Breedte
buitenring

mm
23.8
23.8
23.8
23.8
254
254
23.8
23.8
254
254
254
254
254
254
27
27
27
27
27
27
31.8
31.8
31.8
31.8
31.8
31.8
31.8
31.8
38.9
38.9
38.9
38.9

Lagertype

Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager

Lagerspeling

CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)

Artikel

24043561
24043560
24043565
24043564
24043573
24043572
24043563
24043562
24043571
24043570
24043575
24043574
24043577
24043576
24043585
24043584
24043587
24043586
24043591
24043590
24043597
24043596
24043599
24043598
24043601
24043600
24043603
24043602
24043611
24043610
24043613
24043612

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 8175

E-mail: lagertechniek@eriks.nl
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Fabrikant ID

Asdiameter

Buitendiameter

Breedte

Breedte

Lagertype

Lagers | Deelbare lagers

Lagerspeling

Artikel

buitenring

LSE307BX
LSE307BR
LSE308BX
LSE308BR
LSE312BX
LSE312BR
LSE315BX
LSE315BR
LSE400BX
LSE400BR
LSE403BX
LSE403BR
LSE404BX
LSE404BR
LSE407BX
LSE407BR
LSE408BX
LSE408BR
LSE412BX
LSE412BR
LSE415BX
LSE415BR
LSES00BX
LSE500BR
LSE508BX
LSE508BR
LSE600BX
LSE600BR
LSE608BX
LSE608BR
LSE615BX
LSE6ISBR
LSE700BX
LSE700BR
LSE708BX
LSE708BR
LSE715BX
LSE715BR
LSE800BX
LSE800BR
LSE808BX
LSE808BR
LSE900BX
LSES00BR
LSE1008BX
LSE1008BR
LSE1012BX
LSE1012BR
LSETN00BX
LSET100BR
LSEN08BX
LSET08BR

3.15/16
3.15/16
4
4
4.3/16
4.3/16
4.1/4
4.1/4
4.7/16
4.7/16
4.1/2
4.1/2
43/4
4.3/4
4.15/16
4.15/16
5
5
5.1/2
5.1/2
6
6
6.1/2
6.1/2
6.15/16
6.15/16
7
7
71/2
7.1/2
7.15/16
715/16

11.1/2
1.1/2

273.05
285.75
285.75
285.75
285.75
311.15
311.15
311.15
311.15
311.15
311.15
3429
3429
3429
3429
406.4
406.4
406.4
406.4
406.4
406.4
438.15
438.15

75
75
75
85
85
85
85
85
85
90
90
90
90
90
90
90
90
95
95
95
95
95
95
98.4
98.4
98.4
98.4
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
15
15
15
15
128
128
128
128
128
128
143
143

55.6
55.6
55.6
55.6
60.3
60.3
55.5
55.5
55.5
55.5
60.3
60.3
60.3
60.3
60.3
60.3
63.5
63.5
63.5
63.5
69
69
69
69
69
69
74.6
74.6

Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager
Type loslager
Type vastlager

CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)

24043615
24043614
24043617
24043616
24043625
24043624
24043627
24043626
24043629
24043628
24043635
24043634
24043637
24043636
24043639
24043638
24043641
24043640
24043651
24043650
24043653
24043652
24043655
24043654
24043667
24043666
24043681
24043680
24043689
24043688
24043701
24043700
24043703
24043702
24043711
24043710
24043713
24043712
24043715
24043714
24043721
24043720
24043725
24043724
24043737
24043736
24043739
24043738
24043741
24043740
24043747
24043746

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 8175

E-mail: lagertechniek@eriks.nl
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Fabrikant ID Asdiameter

Lagers | Deelbare lagers

Lagerspeling

LSE1200BX
LSE1200BR
LSE507BX
LSE207BX
LSE515BX
LSE511BX
LSES11BR
LSE507BR
LSE515BR
LSE207BR

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

5.7/16
2.7/16
5.15/16
5.11/16
5.11/16
5.7/16
5.15/16
2.7/16

Buitendiameter Breedte
mm
438.15 143
438.15 143
241.3 98.4
14.3 60
254 98.4
254 98.4
254 98.4
241.3 98.4
254 98.4
14.3 60

ST Lagertype
74.6 Type loslager
74.6 Type vastlager
55.6 Type loslager

27 Type loslager
55.6 Type loslager
55.6 Type loslager
55.6 Type vastlager
55.6 Type vastlager
55.6 Type vastlager

27 Type vastlager

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 8175

E-mail: lagertechniek@eriks.nl

CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)

24043749
24043748
24043665
24043589
24043679
24043675
24043674
24043664
24043678
24043588
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